ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 декабря 2018 г.

	№
	83/752-4

	г.Тверь

О Плане мероприятий по повышению правовой культуры
избирателей (участников референдума) и обучению
организаторов выборов и референдумов на 2019 год

	Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери И.В. Суковой о выполнении Плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери на 2018 год и о Плане мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов на 2019 год, на основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Принять к сведению информацию о выполнении Плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери на 2018 год.
	2. Утвердить План мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов на 2019 год (прилагается).
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на И.В. Сукову, председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери.
	4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            И.В. Сукова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери

                                            Н.С. Михайлова